cocta cum carnibus ministrentur.

3) usquc] in iinctn add. B. — 4I addatur] vcl magistro add. li. — media partc — provincialium]

mcdia partc provinciarum vcl provincialium B. — 6) adiunctioncmj addictioncm B. — cligatur] clc.

add. B. — loi ncgociis] ordinis add. 15. — iii item — item lianc in cap. dc studcntibus om. Ai, 2. —
201 proponcndas] propositas B. — tacicndas] etc. add. B. — 211 quod dicitur om. B. — 23I totum] etc.

add. B. — 24) in principio om. B. — 28) causas) causam B. — 20 monicionum cxponat) admonicionum

semper per ordincm exponat B. — 301 itcmj quod add- B. — mensaj et add. B. — cumj quia B.

—

31) ibi om. •Vi, 2. — 33' inhibemus] item iniiibemus B. — domoj domibus Ai.— 34) carnibus] nullate-

nus add. B.

1260] AKUIiNriNAK MCCLX. Iof>

Item. Missc volivc. cuin pulsacione campauc noii ciicanlur. ncc ilue

misse cuni nota. nisi \n\) scolaribus vel conj^icgacionibus. ilicbus domi-

nicis celebrentur.

hem. Conventus provinciarum. in quibus non est sufficiens copia

s lcctorum. lcctores quandiu possunt lei^erc. non eligant in priores. ncc

prit)res provinciales sint faciles ad confirmandum eos. ct admoniciones

facte de studio in precedenti capitulo gcncrali l diligencius obscrventur.

Item. Cultelli curiosi. vcl sumptuosi. ct tabule cum speculo. vel

crucitixo vel alias curiosc. ct almucie preciosc. ct capcUi omnibus fra-

"o tribus infra quindenum. a prioribus. vel eorum vicariis aufcrantur. ncc

deinccps habeantur.

Item. Priorcs provincialcs quando vadunt ad capitula generalia. vel

ad alia loca remota. ordinent ita de vicariis quos dimittant l quod si

unus moriatur. vel alius a vicaria impediatur. alius succedat illi mortuo.

13 vel ulias impedito. ct si neccsse fuerit siniul ei scmcl ponere duos t

exprimant quem iliorum velint locuni suum in capitulo provinciali

tenere.

Item. Si forte petatur absolucio prioris provincialis vel conventualis^

scribaniur nomina petcncium. et non petencium.

20 Itcm. Antiqua scapularia fratrum conversoruni. infra •xv- dies post-

quani hoc scrivcrint pcr priorcs corrigantur ? secundum formam consti-

tucionis novitcr contirmate.

Item. Priores provincialcs cum diffinitoribus hoc anno faciant ali-

quam ordinacionem. ubi facta non est. ad cohibendum discursum fra-

23 trum. et ubi facta est ? servari faciant diligenter. vel faciant meliorcm.

Item. Fratres qui mittunt nuncios ad magistrum f ita provideant,

quod pro sustentacione sua. aliquid non pctatur ab eo. et super hoc ?

instruant eos fratres.

Item. Mandat magister. quod fratres utantur legenda beati Dominici

30 que inserta est in lectionario ^ et alie deinceps non scribantur.

Item. Caveant fratres. ne scribant procuratori ordinis pro amicis qui

volunt in curia beneficia impetrare. »

Concedimus unam domum in Zelandia. si placet priori provinciali

Theutoni^. et diffinitoribus. Item provincie Polonie unani in Boleslavec.

1) itcnil quod add. B. — 4) it^m) quod cdd. B. — convenlus] in conventibus B. — 3I lecto-

riimj tunc dJJ. li. — ncc] eciam add. li. — 81 iteml quod add. B. — g) et alinucie| scu almucic

B. — capcllil cuiuslibet add. H. — 10) vcl eorum| seu ipsoruni B. — 11) lmbeantur| nec portcntur

add. B. — 12I itcm) quod cidd. B. — 14I aliusj postmodum ante succedat add. B. — illi| eo B. — 15) fue-

rit| habent B. — duos| lunc add. B. — iS) forte om. A2. — 20I item] quod add. B. — 23I item]

quod add. B. — faciant om. A2. — 23) estl eam add. B. — 26I nuncios] nuncium B. — provideant|

ei add. 15. — 29I quod| omncs add. B. — 30) scribantur] transcribantur B. — 33I Zelandia — Boles-

lavecj Theotonia •!• in Polonia B. — Zelandiaj Gcbaudia Ai, 2. — 34) Boleslavecj Bolesavec Ai, 2.
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Absolviraus prioreni Treverensem et ieiunct -iii' dics in panc et aqua

et celebret 'iii- missas.

Capituluni generale scquens assignamus apud Barchinonam in provin-

cia Hispanie,

Actis additae suiit litterae viai^istri ordinis; cf. app. n. XII. 5

In noniine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS APUD BARCHINONAM CELEBRATI
ANNO DOMINI .M".CC°.LXr.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de visitatoribus. ubi

dicitur. in capitulo provinciali predicto modo eligantur. deleatur. pre- 10

dicto modo. et dicatur sic. secundum formam diffinitorum capituli pro-

vincialis positam eligantur. Et hec habet -iii. capitula.

Item hanc. In capitulo de sutiVagiis. ubi dicitur. a festo sancli Dyo-

nisii usque ad adventum. pro anniveisario fratrum. addatur. ct familia-

rium. et benefactorum receptorum per literas ad beneficia ordinis. Et 13

hec habet .iii. capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. post illud.

ubi dicitur. admittantur ad elcctionem predictam. addatur. electio auteni

tam priorum provincialium. quam conventualium. ad illos tantum per-

tineat electores f qui personaliter presentes in electione extiierini. sicut fit 20

in electione magistri. Et hec habet •iii. capitula.

Approbamus has. In capitulo de silencio. post illud. sive eciam

magistri ordinis. addatur. et ministri generalis minorum. Et hec habet

•ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de levi culpa. ubi dicitur. et ad gradus al- 25

taris non satisfecerit. deleatur totum hoc. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. magistri in docendo.

deleatur. magistri. et dicatur. doctores. Et hec habet .ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de gravissima culpa. ubi dicitur. de nostra

societate prohiciatur. deieatur totum quod sequitur usque ibi. hic quidem ?»

habitu exutus. etc. Et hec habet -ii. capitula.

Item hanc. In capitulo de apostatis. ubi dicitur in principio. qui-

cumque apostataverit. deleatur quod sequitur. si infra .xl'- dies non

redierit '. excommunicabitur. et dicatur sic. quicumque apostataverit ? ipso

facto sit excommunicatus. quam sentenciam ex nunc ferimus presenti 35

statuto. Et hec habet -ii. capitula.

il absolvimus — niissas otn. Ai. 2. — 3) assignamus om. B. — 13I suffragiis) in principio add.
B. — 22) liasj lianc B. — illud| ubi dicitur add. B. — 32) in principio om. B.
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llcin liaiic. Iii coiiein tapitult). uhi liicitur. iioii prciiiccl. iiec au-

liat confcssioiics. addatur. ncc aii aliiiuain elcctioncm ordinis. ncc ad

aiiqucin tractatum corum (.[uc mittciuia sunt uti gcncralc vcl provinciale

capitulum admittatur. uisi pcr liillinilorcs. etc. Rt liec hal-^ct -ii' capitula.

s Itcin hanc. In capitulo dc ciomilnis concedenciis. post illuci. nisi in

(iic dcciicacionis ecclesie. addatur. el tunc liceat cis int^^rcdi choruni ct

claustruin. Et hec hahet •ii- capitula.

Item hanc. In capitulo dc clcctionc prioris conventualis. post illud.

si vcro mortuo priore vel amoto. addatur. vcl ahsente. ct iiilVa. ubi di-

lo citur. et domus suppriorc carucrit. addatur. ct vicario. tres fratres. clc.

ct intVa. ubi dicitur. vcl prior provincialis. addatur. vel conventualis i

aliter ordinaverit. Kt hcc habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo dc clectione prioris provincialis. post illud.

hoc excepto cjuod eos includi. etc. Et hec habct -ii- capitula.

15 Itcm hanc. In capitulo de capitulo provinciali. jiost illud. si priorem

provincialcm abesse coniigcrit. ncc vicem suam alicui commiserit. ad-

datur, vel ille cui commisit. aliquo casu absens fuerit. prior illius loci. etc.

Et hec habet -ii* capitula.

Item hanc. In eodem capitulo. post illud. alias enim sentencia plu-

30 rium prcvalebit. addatur. si vero tractatus de aliquo ipsorum fuerit. et

•iiii"'' rcli^iui inter se discrepantcs in partes dividantur equales. advoccnt

ununi prioreni presentem de capitulo. alium a diffinitoribus. cj^ui prius

habitum nostri ordinis susceperit. et cui parti ille consenserit. Et hec

habet -ii- capitula.

25 Itera hanc. In capitulo de soUempni celebracione capituli. ubi di-

citur. in fine fiat communis confessio. perseverantibus benedictio et

absolucio. deleatur totum quod sequitur usque. et habet eamdem for-

mam. etc. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generalissimo. ubi dicitur. vel

50 magistro. addatur. vel magistro cum media parte provincialium visura

fuerit expedire. provincie autera. etc. Et hec habet •ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generali. post illud. si per ad-

iunctionem magistri partes fiant equales. unus eligatur. addatur. a dif-

finitoribus secundura c|uod in electione. etc. Et hec habet -ii- capitula.

:<5 Item hanc. In capitulo de studentibus. post illud. circa illos voluerit

magister ordinis. vel capitulura generale. addatur. vel prior provincialis

aliter dispensare. etc. Et hec habet •ii- capitula.

Itera hanc. la kalendario in crastino Basilidis. Cirini. et Naboris.

I) lianc om.l}. — 14I hoc excepto — post illud om. Ai, — 19) cnim oin. B. — 25I item — iteni

om. B.
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scilicet ydibus iunii. scribatur sic. Anthonii confessoris •iii« leci. et in

martirologio. eodeni die. in fine a.ldatur sic. Item eodem die i beati An-

thonii confessoris de ordine fratrum minorum 'iii' lect. Et hec habet

•ii' capitula.

Iteni hanc. In capitulo de studentibus quod dicitur. quod vel que- 5

stiones proponendas. addatur. vel coUaciones faciendas. Et hec habet «ii*

capitula.

Item hanc. In capitulo de predicatoribus. post illud quod dicitur.

omnis qui ad iam dictum predicacionis officium. usque ad illud. placitis

et causis. etc. deleatur totum. Et hec habet 01- capitula. 10

Itera hanc. In capitulo de visitatoribus. in principio. post illud ver-

bum. eligantur. addatur, nisi priori provinciali et diffinitoribus velint

committere. Et hec habet «ii- capitula.

Inchoamus has. In capitulo de electione prioris provincialis. in prin-

cipio. ubi dicitur. statuimus ut mortuo priore provinciali vel amoto etc. '3

usque ad illum locum. et sic deinceps. donec prior eiusdem provincie

sit electus et confirmatus. addatur. vel magister ordinis aliter in predic-

tis casibus ordinaverit.

Item hanc. In capitulo de apostatis. ubi dicitur. peracta penitencia.

ad priorem locum non redeat. deleatur hoc. ad priorem locum non re- -"

deat. ct dicatur sic. peracta penitencia. ultra primum locum gradus or-

dinis sui. sedem non habeat. nisi per diffinitores etc.

Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. super

chorum et sacristiam. etc. addatur. nec fiant in domibus nostris super-

rtuitates et curiositates notabiles in sculpturis. et picturis. et pavimentis. -3

et aliis similibus que paupertatem nostram deformant.

Item hanc. In capitulo de noviciis. ubi dicitur. similiter omnes fra-

tres singulis annis semel. omnia. etc. usque ad illum locum. eorum

disposicioni relinquendo. addatur. quicumque frater pecuniam. vel alia

quecumque receperit. vel habuerit. vel expenderit. vel dispensaverit. vel -^°

dispensari fecerit? reddat singulis annis. suis maioribus racionem. semel.

vel pluries. si fuerit requisitus. videlicet magister ordinis! diffinitoribus

capituli generalis. prior provincialis ? diffinitoribus capituli provincialis.

prior conventualis ? priori provinciali. vel visitatori. ceteri fratres ? priori

conventuali. 35

Iteni hanc. In capitulo de domibus concedendis. in principio ubi

dicitur. nec concessa ponatur. addatur. nec posita transferatur. nisi ubi

predicti. etc.

5) quod dicitur — taciondas| post illud vcl qucstioncs propositas B. — quod anle vel om. .\i.—

II) vcrbum om. B. — 14I has| lianc B. — 17) vcl| nisi B. — 21) ordinis om. B. — 24) necl non B. —
23I notabilcs om. B. — 31; soinel om. B. — 3)! convcntualis om. B. — 36) in principio om. B.
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Itcni hanc. In capitulo dc elcctionc prioiis provincialis. post illiul.

inclucii sicut in clectionc niagistii? non oportct. addatur sic. si vero con-

grcgato provinciali capitulo. casu aliquo contingentc. provincia priore

provinciali caruerit? ad ipsuni provinciale capituluni ^ jircciicta clectio

5 pertinebit.

Item hanc. In capitulo de capitulo generalissimo. ubi dicitur. con-

venerunt priores provinciales una cum fratrc lordane. ctc. mutetur in

hunc.modum. cum venerabili patre beate memorie fratre lordanc. ctc.

Itcm hanc. In capitulo de capitulo provinciali. in hne ubi dicitur.

'" iiem priores provincialcs. ctc. provinciam suam. ctc. deleatur totum us-

que ad tinem. et dicatur sic. priores provinciales annis singulis visitent

totam suam provinciam per se vel per suos vicarios ad hoc dc consilio

diffinitorum provincialis capituli assignatos.

Iste sunt admoniciones. Cum fratres pluries fuerint admoniti. ne in-

'5 ductiones faciant in eleclionibus nostris vei absolucionibus priorum ^

visitatores acrius puniant. quos in talibus invenerint exccssisse.

Item. Caveant fratres confessores. ne iii confessionibus inducant con-

fitentes ad dandum aliquid sibi. vel ordiui. unde possint probabiliter de

cupiditate notari.

20 Item. Caveant fratres dififinitores provincialium capitulorum. ne sint

faciles ad mutandum per suas diffiniciones. fratres de conventibus ad

conventus nisi pro evidenti necessitate. vel utilitate. et caveant priores

provinciales. ne instantibus electionibus priorum conventualium '. fratres

a suis conventibus amoveant.

^5 Item. Iniungimus prioribus provincialibus et diffinitoribus provincia-

rum Hyspanie. Romane provincie. Theutonie. Polonie. Ungarie. Dacie.

quod ordinent. quod fratres iuniores et docibiles in logicalibus instruan-

tur. In provincia vero Theutonie instituant duo vel tria studia huiusmodi

in conventibus ydoneis ad predicta.

3" Item. Rogamus quod fratres dent operam ad iuvandum domum Pa-

risiensem. quando poterunt
(
i).

Item. Priores ubique faciant redigi capucia fratrum laycorum. que

sunt nimis lata. ad formam secundum ordinem statutam.

2) si vcrol scd nec B. — 7) lordanc] lordano Ar, 2. magistro ordinis ndJ. R. — 8) bcatc] bone

R. — 9) lianc om. B. — in finc om. 15. — 10) ctc. om. B.— ctc. po.tt suam om. B, — 1.1) istc sunt ad-

monicioncsl admoncmus quod B. — 17) in confcssionibus] cansa confcssionis B. — 20) fralrcs tim. B.—

22) nisi| nc Ai, 2. — 2S) provincia vero Thcutonic] Yspania ct Thcutonia 15.

(t) « C.onvoinus Pnri.siLiisis scmper aere nlieno premebatur, sicut ct in capit. ge-

ncrnli an. 12.S3 rcpetitur. Cnusn fuit multitucio fratrum ibidem stucicntium, tam indige-

narum qunm extcrnorum » etc. c(. Df^nifle 1. c. n. 571, p.419 nota.
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Item. Priores non sint faciles ad faciendum dispensaciones. nisi cum

cause racionabiles hoc exposcunt.

Item. Nullus portet. vel mittat literas de beneficiis scriptas ad ma-

gistrum. que sigillentur. nisi de prima forma. que incipit. exigente. et

tinitur. si vester ibidem obitus fuerit nunciatus. 5

Item. Provincie que petunt domos a capitulo generali. nominent certa

loca in quibus petant eas. et causas que movent eos ad domos huius-

modi faciendas.

Item. Priores provinciales. et diffinitores capitulorum provincialium

provideant semper ne tiant superfluitates in conviviis in capitulis nostris. lo

et ordinent certum diem antequam non veniant fratres provincie ad ca-

pitulum futurum. neque capitulum nimis prolongetur.

Item. Serventur admoniciones facte de studio. in capitulo generali

Valencenensi celebrato. et si quid minus servatum fuerit apud aliquos.

per visitatores provinciarum districtius corrigantur. et per eos nichilo- 15

minus ad capitulum provinciale referatur.

Item. Volumus quod priores provinciales et diffinitores capitulorum

provincialium ordinent. quod sic provideatur volentibus ingredi ordinem.

qui sunt ydonei et pauperes. et ad suas provincias pertinentes. quod prop-

ter defectura vestium non repellantur. 20

Absoluti sunt priores provinciales Hyspanie. Francie. Ungarie.

Ista sunt sutfragia. Pro domino papa. et statu tocius ecclesie. quilibet

sacerdos •iii- missas. clericus pro missa -vii- psalmos. frater laycus •!• pa-

ter noster. etc.

Apud Oxoniani in Anglia assignamus studium pro provinciis. et vo- 25

lumus quod inde non possit removeri sine licencia capituli generalis.

Precipimus autem. in virtute obediencie. priori et fratribus illius

conventus. tam presentibus quam futuris. quod studentes provinciarum

ibidem recipiant. et caritative pertractent. nec occasione turbacionis que

precessit. scienter inferant eis molestias. Quia vero ordinacio et iniunctio 30

precedentis capituli circa hoc non fuit observata t a priore provinciali et

diffinitoribus capituli provincialis eiusdem : absolvimus priorem provin-

cialem Anglie. et assignamus euni provincie Theutonie. ut legat Colonie.

vel aiibi ubi videbitur priori provinciali expedire. nec volumus quod ad

provinciam Anglie revocetur sine licencia capituli generalis. et iniungi- 35

mus ei .vii' dies in pane et aqua. et 'Vii* disciplinas. et «vii^ missas.

2) causc... cxposcunt) causa... cxposcat 15. — 11) provincic om. U.— 15) provinciarum oni. B. —
corrigantur) puiiiantur H. — 21) absoiuti sunt — apud Oxoniam) absolvinius priorem provincialem

ct damus ei pro pcnitcncia •III" missas et •III- disciplinas. Itcm absolvimus priorcs provinciales

Francic et Ungaric. Itcm absolvimus priorcm ibidcm (!) ct damus ci 'III- dies in pane ct aqua et •III'

disciplinas. — 29) turbacionisj lurbacionc B.— 30) sciontcrj aliquas aJd. B. — 35) iniunginuisj damus B.
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Diffinitores vero qui noii asscnserunt ut fiaircs studeiUes aliarum provin-

ciarum. reponereiitur Oxoiiie. suspeiidimus usquc ad -vii- aniios ab officio

diffinicionis. tam capituli provincialis. quam generalis. et si sint aliqui

ex eis priores ? absolvimus eos. et iiiiungimus cuilibet predictorum dif-

:, tinitorum •xiii« dies iii pane et aqua et -xiii- disciplinas.

Item. Omnibus fratribus qui dederunt aliquam operam. quod do-

mus Gandensis. et Brugensis transferrentur ad aliam provinciam. preter

forma,m ordinis ! iniungimus -xiii' dies in pane et aqua. ct 'Xiii- disci-

plinas. et totidem psalteria.

lo Eamdem penitenciam iniungimus omnibus fratribus de Scocia. qui

dederunt aliquam operam. quod pei regem. vel per alios seculares scri-

beretur ad curiara domini pape. vel ad capitulum nostrum gencrale. pro

negociis suis ad ordinem pertinentibus promovendis.

Item. Fratribus omnibus Civitatensis conventus in Lombardia. qui

'5 scienter dederunt operam. vel occasionem quod patriarcha Aquileiensis

poneret aliquod impedimentum. ne fratres Betovienses partem dyocesis

sue. concessam eis ab ordine. intrarent vel ibidem predicarent. vel que-

stum facerent. vel confessiones audirent. sicut olim fecerunt. vel eciam

quod ipse scriberet magistro. de pertinentibus ad ista ? iniungimus •vii-

-'o dies in pane et aqua -vii^ missas 'Vii- disciplinas. et iniungimus di-

stricte priori dicti conventus. quod ipse per se vel per fratres det fideiem

operam quod quicquid super predictis ordinatum est per ordinem. vel

ordinabitur? placeat domino patriarche.

Item. Fratri qui erat prior Barchinonensis. quando dorraitorium fuit

25 inceptum. et fratribus qui tunc temporis erant positi ad dandum consi-

lium circa opera. ex quorum imprudencia seu negligencia. seu dissimu-

lacione factum est. quod predictum dorraitorium altitudinem ab ordine

taxatam ^ notabiliter excedit i iniungimus • xiii • dies in pane et aqua

et totidem disciplinas. et districte iniungimus. quod domus que sunt ad-

30 huc faciende ibidem. non fiant alciores quam in constitucionibus est ta-

xatura.

Itera. Priori in conventu Coloniensi iniungiraus districte. quod infra

festum sancti Michaelis corrigat chorum suum secundum raodura qui

dictus fuit in capitulo Tolosano. sub pena raagna si factura non fuerit

35 in futuro generali capitulo iraponenda.

Concedimus. quod possit fieri domus apud Traiectura superius in

4) exj de B. — 7) BrugensisJ Byaii B.— 8) iniungimusl damus B.— 10) iniungimus] damus B.—

15I vel occasionem om. B. — 16) Betoviensis) Bononicnsis B.— 19) ipsc scriberctj ipsi scriberent B. —
dc) pro B. — iniiingimus] damus B.— 21) vel] et Ai,2. — 22) predictis) dictis B.— per ordinem ow. B.

—

24) fratril priori B. — prior om. B. — 27I ab ordine nm. B. — 2S) iniungimiis] damus B. — aij) totidem]

•XIII* B. — quod] ut B. — 32) priori in conventu Coloniensi] priori Tliolosano et conventui Ai, 2.
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provincia Theutonie. in favorem illius provincie. que fuit gravata in

translacione aliarum duarum domorum (i).

Item. Concedimus eidem provincie aliam domum apud Spiram.

Item. Provincie Polonie^ -i- et provincie Francie unam. si capitulum

provinciale proximo instans pecierit. s

Fratrem Stephanum de Salanhac priorem Tholosanum assignamus ad

visitandum Scociam et ad peragendum alia negocia in Anglia que ma-

gister ordinis ei duxerit imponenda (2).

Capitulum generale futurum assignamus apud Bononiam in pro-

vincia Lombardie. 10

Actis additae siiiit litterae magistri ordinis; cf. app. n. XIII.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Araen.

ACTA CAPITULI GENERALIS BONONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC°. LXII".

Confirmamus has constituciones. In capitulo de silencio. post illud. 15

ubi dicitur. sive magistri ordinis. addatur. et ministri generales fratrura

minorum. Et hec habet -iii- capitula.

Itera hanc. In capitulo de levi culpa. ubi dicitur. et ad gradus al-

taris non satisfecerit. deleatur totum hoc. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de gravissima culpa. ubi dicitur. de nostra 20

societate prohiciatur. deleatur totum quod sequitur usque ibi. hic autem

habitu exutus etc. Et hec habet -iii. capitula.

Item hanc. In capitulo de apostatis. ubi dicitur. quicumque aposta-

taverit. deleatur quod sequitur. si infra -xr- dies non redierit f excora-

raunicabitur. et dicatur sic. quicumque apostataverit^ ipso facto sit ex- 25

coraraunicatus. quara sentenciam ex nunc ferimus presenti statuto. Et

hec habet -iii- capicula.

Itera hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. non predicet. nec au-

diat confessiones. addatur. nec ad aliquam electionem ordinis. nec ad

aliquem tractatum eorura que mittenda sunt ad generale vel provinciale 30

capitulura adraittatur. nisi per diflfinitores. etc. Et hec habet -iii. ca-

pitula.

4I itctn om. U. — l'"rancic| Proviiicio B. — si — pocicrit 0?«. H. — f») dc Salanhac om. B. —
7) alia) ista B. — 9) assi^nnmus apud Bononiani| crit Bononie B. — i()) ubi dicitiir om B. — sive)

seu B. — 21) usqne — capiliila nm. Ai. 2. — 23) itcm — ilcm (im. Ai, 2.

(0 Scil. Gaiui.nvcnsis et Brucjcnsis cf. siipra p. 99, in.

(2) De fr. Stephann de Salanli.ico d. SSOP i p. 415 sq.
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Item hanc. In cainlulo tlc doniibus concedendis. post illud. ubi di-

citur. nisi in die dedicacioiiis ecclcsie. addatui . et tunc tantum liceat eis

ingredi chorum. et claustrum. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. Iii capitulo de electione prioris conventualis. post illud.

5 si vero mortuo priore. vel amoto. addatur. vcl absente. et infra ubi di-

citur. et domus suppriore carucrit. addatur. ct vicario. tres fratres. etc.

et infra. ubi dicitur. vel prior provincialis. addatur. vel conventualis

aliter ordinaverit. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. post illud. si prio-

•<> rcm provincialem abesse contigerit. nec vices suas alicui commiserit.

addatur. vei ille cui coramiserit. absens fuerit. etc. prior illius loci. etc.

Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. post illud.

hoc excepto. quod eos includi sicut in electione magistri. non oportet.

15 addatur. unus autem de illis duobus electoribus. illo anno in socium

prioris conventualis ad provinciale capitulum eligatur. si tunc fuerit ce-

lebrandum. Et hec habet 'iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de solempni celebracione capituli. ubi dici-

tur. tiat communis confessio. et absolucio. perseverantibus benedictio.

-" deleatur totum quod sequitur. usque. et hec eadem forma. etc. Et hec

hahet 'iii' capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generalissimo. ubi dicitur. vel

magistro. addatur. cum media parte provincialium visum fuerit expedire.

provincie etc. Et hec habet •iii- capitula.

-5 Item hanc. In capitulo de capitulo generali. post illud. si autem

per adiunctionem magistri. partes fuerint equales. unus eligatur. adda-

tur. a diffinitoribus. secundum quod in electione. etc. Ei hec habet 'iii-

capitula.

Item hanc. In capitulo de studentibus. post illud. nisi circa illos

3° voluerit magister ordinis. vel capitulum provinciale. addatur. vel prior

provincialis. aliter (voluerit) dispensare. Et hec habet 'iii- capitula.

Item hanc. In kalendario. in crastino Basilidis. Cyrini. Naboris. sci-

licet ydibus iunii. scribatur sic. Antonii cdnfessoris -iii- lect. et in mar-

tirologio. eodem die. in fine addatur. et dicatur sic. Item eodem die ^ An-

"55 tonii confessoris. de ordine fratrum minorum. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de studentibus. post illud. ubi dicitur. vel

ad questiones proponendas. addatur. vel coliaciones faciendas. Et hec

habet «iii' capitula.

18) dicitur] in fine etc. add. B. —23) provincialiunil provinciarum Ai, 2.— 29) nisi] certa add.